
Přehled usnesení 

z 36. zasedání Rady města 

Jirkov, 

které se konalo dne 29.10.2018 

od 13:00 hodin v kanceláři místostarosty 

 

 
 
1/36/RM/2018 Zpráva o činnosti MěP Jirkov od 10. 10. 2018 do 23. 10. 2018  

 
I. Rada města-bere na vědomí 

zprávu o činnosti Městské policie Jirkov za období od 10. 10. 2018 do 23. 10. 2018. 

 

 
 
2/36/RM/2018 Žádost o převedení majetku města Jirkova do správy majetku Armády spásy ČR, 

formou darovací smlouvy  
 

I. Rada města-schvaluje 

žádost o převedení majetku města Jirkova do správy majetku Armády spásy České republiky, formou darovací 
smlouvy. 

 

 
 

3/36/RM/2018 Přidělení bytu v domě čp. 1019 v ul. Ervěnická, Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 
přidělení bytu xxx v domě xxx v ul. Ervěnická v Jirkově o velikosti 1 + 2, formou přistoupení k závazku 

dlužníka, paní M. G. nar.  xxx, dle předložené zprávy. 
 

 
 
4/36/RM/2018 Dodatek č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor v čp. 1031 v ul. Ervěnická, 

Jirkov  
 

I. Rada města-schvaluje 

znění dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu nebytových prostor uzavřené s paní Jolanou V., bytem Jirkov, IČ 
16396740, v objektu čp. 1031 v ul. Ervěnická na pozemku p. č. 2845, k.ú. Jirkov, dle důvodové zprávy. 

 

 
 

5/36/RM/2018 Zřízení věcného břemene služebnosti na pozemcích v k.ú. Pyšná, Jirkov, 
Svahová, Svahová I  

 
I. Rada města-schvaluje 

zřízení věcného břemene služebnosti na pozemku p.č. 161/1, 161/8, 206/1 v k. ú. Pyšná, p.č. 319/10, 319/12, 
319/13 v k.ú. Svahová I, p.č. 1618/2, 1681, 1686, 1694, 4429, 4430/1 v k.ú. Jirkov, p.č. 167/1, 167/7, 

167/17, 167/18, 167/19, 167/47, 167/65, 167/66, 214/2, 214/8, 238/17, 238/19, 238/20, 238/23, 238/24, 

238/26, 288, 291/1, 294, 297, 319/1, 319/11, 319/14, 365/1, 365/4 v k.ú. Svahová práva vstupu a vjezdu za 
účelem umístění, provozování a provádění údržby, revizí a oprav VTL plynovodu DN 1400 ve prospěch 

společnosti NET4GAS s.r.o.,  IČ 27260364, DIČ CZ27260364 se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 - 
Nusle v celkovém rozsahu přibližně 6 070 bm za jednorázovou úplatu 50 Kč za bm + DPH dle platných 

právních předpisů.  Pro stavební řízení bude uzavřena smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 

služebnosti s tím, že do kolaudace stavby bude uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. Náklady 
spojené se zřízením věcného břemene hradí investor. 

 



 
 
6/36/RM/2018 Pronájem pozemku p.č. 475/11 v k.ú. Březenec  

 
I. Rada města-schvaluje 

pronájem pozemku p.č. 475/11 v k.ú. Březenec o výměře 45 m2 za účelem využívání zahrady - zázemí domu 

čp. 48 manželům Miroslavu a Editě B., bytem Jirkov na dobu neurčitou za smluvní cenu 7 Kč/m2/rok.  Manželé 
B. jsou povinni uhradit částku 945 Kč za bezesmluvní užívání pozemku. 

 

 
 
7/36/RM/2018 Propachtování pozemků p.č. 172/1, 172/17 v k.ú. Zákoutí a p.č. 340/3 v k.ú. 

Mezihoří u Chomutova  

 
I. Rada města-schvaluje 

propachtování pozemků p.č. 172/1 o výměře 310 m2 a p.č. 172/17 o výměře 3916 m2 v k.ú. Zákoutí a 
pozemku p.č. 340/3 o výměře 5209 m2 v k.ú. Mezihoří u Chomutova za účelem využívání k zemědělským 

účelům MUDr. M. B., bytem Chomutov a to na dobu neurčitou a za smluvní cenu 0,15 Kč/m2/rok. 

 

 
 
8/36/RM/2018 Ukončení smlouvy o nájmu pozemků p.č. 612/2, 611, 610/2 v k.ú. Boleboř  

 
I. Rada města-schvaluje 

ukončení smlouvy o nájmu pozemku uzavřené s panem Jaroslavem N., bytem Boleboř ze dne 21. 5. 2018, dle 

článku VII. odst.c) výpovědí ze strany pronajímatele z důvodu hrubého porušení smlouvy nájemcem - 
nedodržení podmínky uvedené v článku V. smlouvy. 

 

 
 

9/36/RM/2018 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo - Rekonstrukce plynové kotelny vč. MaR v 
objektu 3. ZŠ Jirkov, ul. Nerudova 1151  

 
I. Rada města-schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo, uzavřenou s firmou Intermont Opatrný, s.r.o., se sídlem Vrskmaň 74, 

IČO 49900854 na akci rekonstrukce plynové kotelny vč. MaR v objektu 3. ZŠ Jirkov, ul. Nerudova 1151, dle 
předložené zprávy. 

 

 
 
10/36/RM/2018 Ukončení pachtovní smlouvy + záměr propachtovat pozemky v k.ú. Jirkov  

 

I. Rada města-schvaluje 
ukončení pachtovní smlouvy se Základní organizací Českého zahrádkářského svazu číslo 3 Jirkov, IČO 

71170600 se sídlem Krušnohorská 1656, Jirkov ze dne 29. 6. 2016 dle čl. VII., bodu b) dohodou smluvních 
stran. 

 

II. Rada města-schvaluje 
záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č. 3729/1 o výměře 273 m2, p.č. 3729/4 o výměře 428 m2, p.č. 

3729/5 o výměře 430 m2, p.č. 3729/6 o výměře 429 m2, p.č.3729/7 o výměře 398 m2, p.č. 3729/8 o výměře 
428 m2, p.č. 3729/9 o výměře 392 m2, p.č. 3729/10 o výměře 404 m2, p.č. 3729/11 o výměře 421 m2, p.č. 

3729/12 o výměře 421 m2, p.č. 3729/13  o výměře 421 m2, p.č. 3729/14 o výměře 421 m2, p.č. 3729/15 o 
výměře 421 m2, p.č. 3729/16 o výměře 421 m2, p.č. 3729/17 o výměře 394 m2, p.č. 3729/18 o výměře 420 

m2, p.č. 3729/19 o výměře 385 m2, p.č. 3729/20 o výměře 402 m2, p.č. 3729/22 o výměře 25 m2, p.č. 

3729/23 o výměře 26 m2, p.č. 3729/24 o výměře 37 m2, p.č. 3729/27 o výměře 32 m2, p.č. 3729/28 o výměře 
35 m2 v k.ú. Jirkov k zahrádkářským účelům. 

 



III. Rada města-ukládá 

 
1. vedoucímu odboru majetku města a útvaru investic 

1.1.  
zveřejnit záměr města Jirkova propachtovat pozemky p.č. 3729/1 o výměře 273 m2, p.č. 3729/4 o výměře 428 

m2, p.č. 3729/5 o výměře 430 m2, p.č. 3729/6 o výměře 429 m2, p.č.3729/7 o výměře 398 m2, p.č. 3729/8 o 

výměře 428 m2, p.č. 3729/9 o výměře 392 m2, p.č. 3729/10 o výměře 404 m2, p.č. 3729/11 o výměře 421 m2, 
p.č. 3729/12 o výměře 421 m2, p.č. 3729/13  o výměře 421 m2, p.č. 3729/14 o výměře 421 m2, p.č. 3729/15 

o výměře 421 m2, p.č. 3729/16 o výměře 421 m2, p.č. 3729/17 o výměře 394 m2, p.č. 3729/18 o výměře 420 
m2, p.č. 3729/19 o výměře 385 m2, p.č. 3729/20 o výměře 402 m2, p.č. 3729/22 o výměře 25 m2, p.č. 

3729/23 o výměře 26 m2, p.č. 3729/24 o výměře 37 m2, p.č. 3729/27 o výměře 32 m2, p.č. 3729/28 o výměře 
35 m2 v k.ú. Jirkov k zahrádkářským účelům. 

Termín: 12.11.2018 

 

 
 
11/36/RM/2018 Prodej garáže č. 1286/52 v ul. Studentská, Jirkov  

 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 
schválit prodej jednotky č. 1286/52 (garáž), v sekci čp. 1286, nacházející se v 1. PP budovy čp. 1285, 1286 na 

pozemcích p.č. 4011 a p.č. 4012, v k.ú. Jirkov, panu Martinu R., bytem 431 11 Jirkov, za cenu 140 000 Kč dle 
důvodové zprávy. Při prodeji bude uplatněno DPH v souladu s legislativou platnou ke dni prodeje. Náklady 

spojené s prodejem hradí kupující. 
 

II. Rada města-nedoporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej jednotky č. 1286/52 (garáž), v sekci čp. 1286, nacházející se v 1.PP budovy čp. 1285, 1286 na 
pozemcích p.č. 4011 a p.č. 4012, v k.ú. Jirkov, panu Martinu R., bytem 431 11 Jirkov, za cenu 52 050 Kč. 

  
  

 

 
 

12/36/RM/2018 Prodej plynovodní přípojky pro čp. 309, ul. Mostecká, Jirkov  
 

I. Rada města-doporučuje zastupitelstvu města 

schválit prodej plynovodní přípojky pro čp. 309, ul. Mostecká, Jirkov, o délce 9,2 m (po HUP), nacházející se 
na p.p.č. 977, 1049/1 v k.ú. Jirkov, firmě GasNet, s.r.o. se sídlem Klíšská 940/96, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 

27295567, za cenu 46 137 Kč bez DPH, dle důvodové zprávy. 
 

 
 

13/36/RM/2018 Nařízení města Jirkova  

 
I. Rada města-schvaluje 

Nařízení města Jirkova č. 3/2018, kterým se stanovují maximální ceny za nucené odtahy vozidel a za služby 
spojené s umístěním těchto vozidel na odstavnou plochu vymezenou pro odtažená vozidla. 

 

 
 

14/36/RM/2018 Přidělení ubytování v Domě s pečovatelskou službou, Mládežnická 1753, Jirkov  
I. Rada města-souhlasí 

 
s přidělením ubytování v Domě s pečovatelskou službou Mládežnická 1753, Jirkov, dle předložené zprávy. 

 

 
 

 



 
 
15/36/RM/2018 Zařazení do evidence čekatelů na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov  

 
I. Rada města-souhlasí 

se zařazením čekatelů do evidence na umístění v DPS Mládežnická 1753, Jirkov dle předložené zprávy. 

 

 
 
16/36/RM/2018 Městské gymnázium a Základní škola Jirkov - povolení výjimky z nejnižšího 

počtu dětí v přípravné třídě pro školní rok 2018/2019  
 

I. Rada města-schvaluje 

v souladu s § 23 odst. 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a 
jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů povolení výjimky z nejnižšího počtu v 

přípravné třídě Městského gymnázia a Základní školy Jirkov a to na 7 dětí pro školní rok 2018/2019 za 
předpokladu, že příspěvková organizace Městské gymnázium a Základní škola Jirkov nebude požadovat od 

zřizovatele úhradu zvýšených výdajů na vzdělávací činnost školy a to nad výši stanovenou podle § 161 až 162 

uvedeného zákona. 
 

 
 

 
 

 
 

Ing. Radek Štejnar 

starosta města Jirkov 

 

 
 

Dana Jurštaková 

místostarostka města Jirkov 

 
 

 
Usnesení je upraveno pro zveřejnění na internetu v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., na ochranu osobních údajů. Úplné znění 
usnesení je pro občany Jirkova (zákon č.128/2000 Sb., o obcích) k nahlédnutí v sekretariátu Městského úřadu Jirkov 

 


